
2019 年 11 月 1日 

ダイハツ工業株式会社 

 

 

令和元年台風第１９号の暴風雨による災害支援について 
 

 

10 月 11 日から東日本を縦断した台風第 19号の暴風雨により、亡くなられた方々のご冥福

をお祈り申し上げますとともに、被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。 

 

 ダイハツ工業株式会社は、今回の災害に対する支援のため、ジャパンプラットフォームに

３００万円の義援金を拠出することを決定いたしました。 

また、被災地域の自治体等へ復旧活動に役立てていただけるよう、車両を提供する予定で

す。 

 

被災地の皆様に貢献できることを、今後も引き続き実行してまいりたいと考えております。 

 

 一日も早い被災地の復旧を心よりお祈り申し上げます。 

 

以 上 

 


